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RODZINA CHRONI - CHROŃMY RODZINĘ - pod tym hasłem ruszy Trzeci Chrześcijański
Marsz dla Życia i Rodziny po ulicach Cieszyna. Marsz rozpocznie się w niedzielę 14 czerwca,
o godz. 13:30 spotkaniem na cieszyńskim rynku.

Przez marsz organizatorzy pragną zaświadczyć, iż chrześcijański model rodziny jest skutecznym środkiem walki
przeciwko wszelkiej przemocy oraz wszelkiej dyskryminacji. Rodzina, będąca wspólnotą miłości i życia, realizuje się w
małżeństwie, gdy mężczyzna i kobieta całkowicie oddają się sobie nawzajem i są gotowi przyjąć dar potomstwa.
Życie człowieka jest święte od momentu poczęcia, aż do naturalnej śmierci. 

Organizacja kolejnego marszu ma być tez odpowiedzią na uchwaloną przez Sejm RP konwencją Rady Europy o
zapobieganiu i zwalczaniu przemocy wobec kobiet i przemocy domowej,  która w opinii organizatorów marszu jest
bezpośrednim wprowadzeniem do naszego systemu szkolnego teorii gender pod pretekstem walki z przemocą.

Poniżej prezentujemy pełną treść listu organizatora, którym jest wspólnota „Nikodem - Mężczyźni w modlitwie” w
Cieszynie. 

---------

Szanowni Państwo! 

W dniu 06.02.2015r. Sejm RP uchwalił konwencję Rady Europy o zapobieganiu i zwalczaniu przemocy wobec kobiet i
przemocy domowej. Należy cieszyć się z faktu, iż rząd chce działać przeciwko przemocy domowej, ale trzeba
równocześnie się zastanowić nad stosownością działań, do których ww. konwencja nas zobowiązuje. A tu właśnie
pojawia się problem! 

Z raportu „Diagnoza zjawiska przemocy w rodzinie w województwie podlaskim. - Przemoc, jako przyczyna
dysfunkcji rodzin”, wydanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku / Obserwatorium
Integracji Społecznej w 2012 r. wynika, iż: 

Główną przyczyną występowania przemocy jest alkohol (86,9%), a w następnej kolejności zła sytuacja materialna
(62,9%). Najmniej osób wyraża opinie, że czynnikami skłaniającymi do stosowania przemocy są: potrzeba
zaznaczenia dominującej pozycji w rodzinie (3,3%) oraz stereotypy (2,5%). (wykres 18 / str. 103) 

Niestety w ww. konwencji nie ma ani słowa o walce z alkoholizmem lub z biedą. Natomiast, jako działania
niezbędnego, artykuł 14 wymaga wprowadzenia do oficjalnych programów nauczania, na wszystkich poziomach
edukacji, materiałów szkoleniowych (...) „dotyczących równouprawnienia kobiet i mężczyzn, niestereotypowych ról
przypisanych płciom”. Jest to bezpośrednie wprowadzenie do naszego systemu szkolnego teorii gender pod
pretekstem walki z przemocą. 

Jako odpowiedzialny ojciec, nie mogę biernie czekać na moment, kiedy moja córka wracając ze szkoły powie mi:
tato, wyglądam jak dziewczyna, ale tak naprawdę jestem chłopakiem! 

Wdrożenie konwencji nie rozwiązuje rzeczywistych przyczyn przemocy, ale wprowadza zamieszanie w głowach
naszych dzieci i dąży do zniszczenia tradycyjnego modelu rodziny. 

Pod hasłem: RODZINA CHRONI – CHROŃMY RODZINĘ, chcemy ruszyć z Trzecim Chrześcijańskim Marszem dla Życia
i Rodziny po ulicach Cieszyna. 

Chcemy przez to zaświadczyć, iż chrześcijański model rodziny jest skutecznym środkiem walki przeciwko wszelkiej
przemocy oraz wszelkiej dyskryminacji. Rodzina, będąca wspólnotą miłości i życia, realizuje się w małżeństwie, gdy
mężczyzna i kobieta całkowicie oddają się sobie nawzajem i są gotowi przyjąć dar potomstwa. Życie człowieka jest



święte od momentu poczęcia, aż do naturalnej śmierci. 

Zapraszamy wszystkich mieszkańców naszego pięknego regionu, którzy podzielają nasz pogląd w tej sprawie, na
cieszyński Rynek, w dniu 14.06.2015r. o godz.13:30. Będzie to wspaniała okazja spotkania się z innymi osobami,
które stawiają na rodzinę Bogiem silną oraz posłuchania świadectwa rodzin, w których miłość i przebaczenie
okazywały się mocniejsze niż przemoc. 

Marsz skończy się, w tym roku na dziedzińcu klasztoru Sióstr Boromeuszek na Górnym Rynku, gdzie odbędzie się
rodzinny piknik. Będą tam przygotowane dmuchańce i liczne atrakcje dla dzieci. Będzie też można skosztować
grochówki i różnych smakołyków przygotowanych przez siostry. 

Na miejscu umożliwimy spotkania z przedstawicielami chrześcijańskich wspólnot, dla których wartością jest
chrześcijański model rodziny.

W imieniu wspólnoty „Nikodem - Mężczyźni w modlitwie” w Cieszynie
Bertrand BISCH

Wspólnota Nikodem – Mężczyźni w Modlitwie 
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